Zuverlässige
Beleuchtung
MASTER PL-L 4P
MASTER PL-L ist ideal für den Einsatz als Deckenbeleuchtung geeignet, wenn
höhere Beleuchtungsgrade gefragt sind. Durch die von Philips entwickelte
Brückentechnologie ist eine optimale Leistung mit mehr Licht und höherer Effizienz
bei hohen Temperaturen in der Leuchte sichergestellt. Die Lampe kann mit
elektronischem HF-Vorschaltgerät betrieben werden.

Auslegungstemperatur (nom.) 30 °C
Zulassungen und Anwendungseigenschaften
Order Code Full Product Name Energieverbrauch kWh/1.000 Std.
70667640 MASTER PL-L 18W/827/4P 1CT/25 18 kWh
70668340 MASTER PL-L 18W/830/4P 1CT/25 18 kWh
70669040 MASTER PL-L 18W/840/4P 1CT/25 18 kWh
70670640 MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT/25 25 kWh
70671340 MASTER PL-L 24W/830/4P 1CT/25 25 kWh
70672040 MASTER PL-L 24W/840/4P 1CT/25 25 kWh
63517440 MASTER PL-L 24W/865/4P 1CT/25 25 kWh
70673740 MASTER PL-L 36W/827/4P 1CT/25 37 kWh
70674440 MASTER PL-L 36W/830/4P 1CT/25 37 kWh
70675140 MASTER PL-L 36W/840/4P 1CT/25 37 kWh
63520440 MASTER PL-L 36W/865/4P 1CT/25 37 kWh